Operatora Sieci Dystrybucyjnej”.

W toku postępowania o udzielenie ww. zamówienia publicznego zawarto umowę

o świadczenie usług dystrybucji z Odbiorcą energii elektrycznej - ENERGA – OPERATOR 

Spółka Akcyjna, ul. Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk za cenę ofertową brutto: 

18 399,52 zł (słownie: osiemnaście tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 

52/100).

Z poważaniem

Tomasz Miler

Dyrektor Oddziału